NOME

Assunta
Serafina
Rosa
Graziella
Maria Concetta
Costanza
Lina
Carmela
Carla
llaria
Cecilia

Lara

Daniela
Antonietta
Isabella
Teresa

Rosa Annunziata
Maria Carmela
Anna Maria
Sonia

Rosa

Antonio

Anna

Teresa
Virginia

Teresa Antonietta
Antonietta Michelina

Claudia

Bia

Teresa
Stefania
Caterina
Carmela
Monica

Maria Rosaria
Maria Luigina
Maria
Cristina
Anastasia
Mariateresa
Silvana
Angela Achiropita
Silvana
Rossella
Mariuccia

Luigina

Maria Filomena
Eugenia

Fausta

Natale Giuseppe
Elvira Giulia
Giuseppina
Andrea

Teresa

Maria Siella
Giovanni
Agostino
Giovanna
Monica
Francescopaolo

Domenico Giuseppe

Giacomo
Loredana
Vincenzo
Assunta
Maria
Angelo Pietro
Vincenzo
Carmela
Francesco
Egle
Ferdinando
Anna Maria
Roberta
Fasqualina
Rosa Maria
Angelina
Marcella
Fatrizia
Antonella
Mariagrazia
Raffaella
Anna Rosa
Teresa
Teresa Caterina
Maria Grazia
Evelina
Francesco
Giovanna
Elisa

Paride
Fietro
Antonio
Luigi
Daniela
Mirella Anna
Emanuela
Francesco
Grnnaro
Teresa

COGNOME

Anania
Bauleo
Brunetti
Colamaria
De Cicco
Franco
Giurranna
Guerriero
Larosa
Moschetto
Tenuta

Bruno
Calarota
Campana
Cantore
Caputo
Caruso
Corrado
Coviello
De Simone
De Vincenti
Federico
Ferrigno
Flotta
Ginocchiere
Giurranna
Grillo
Guerriero
Lock
Loria
Madeo
Mancuso
Milito
MNebiosi
MNola
Pignataro
Ruffo
Savoia
Scalioti
Scazziota
Tagliaferro
Tallarico
Tucci
Turco
Vigliaturo

Abastante
Affatato
Alello
Aloe
Amodeo
Barone
Benevento
Bevacqua
Bevacqua
Borrino
Brogneri
Brunetti
Caligiuri
Canotto
Casciaro
Cogliandro
Cristello
Damico
De Franco
De Luca
Di Bella
Diodati
Diodati
Domanico
Donadio
Elmo
Filomeno
Forciniti
Forconi
Frallicciardi
Frandina
Garasto
Giancotti
Gitto
Graziano
Grillo
Grillo
Lategano
Lavia
Lerose
Maiorano
Marino
Monteforte
Morello
Paldino
Panebianco
Pardino
Parise
Pignataro
Rapani
Renne
Romano
Romeo
Ruffolo
Sanzi

CREDENZIALI D'ACCESSO ALLA PIATTAFORMA GOOGLE GSUITE

USERNAME

assunta.anania@2comprensivorossano.edu.it
serafina.bauleo@2comprensivorossano. edu.it
rosa_brunetti@2comprensivorossano.edu.it
graziella.colamaria@2comprensivorossanoc.edu.it
mariaconcetta.decicco@2comprensivorossano.edu.it
costanza.franco@2comprensivorossano.edu.it
lina.giurranna@2comprensivorossano.edu.it
carmela. guerriero@2comprensivorossano.edu.it
carla.larosa@2comprensivorossano_edu.it
llaria.moschetto@2comprensivorossano.edu.it
cecilia tenuta@2comprensivorossano_edu.it

lara_bruno@2comprensivorossano.edu. it
daniela.calarota@2comprensivorossano.edu.it
antonietta.campana@2comprensivorossano.edu.it
isabella_cantore@Z2comprensivorossano. edu.it
teresa.caputo@2comprensivorossano.edu.it
rosannunziata.caruso@2comprensivorossano.edu.it
mariacarmela.corrado@2comprensivorossano.edu.it
annamaria.coviello@2comprensivorossano_edu.it
sonia.desimone@Z2comprensivorossano.edu.it
rosa.devincenti@2comprensivorossano.edu.it
antonio.federico@2comprensivorossano.edu.it
anna.ferrigno@2comprensivorossano.edu.it

teresa flotta@2comprensivorossano.edu.it
virginia.ginocchiere@2comprensivorossano_edu.it
teresantonietta giurranna@2comprensivorossano.edu.it
antoniettamichelina_grillo@2comprensivorossano.edu.it
claudia.guerriero@2comprensivorossano.edu.it
bia.lock@2comprensivorossano.edu.it
teresa.loria@2comprensivorossanc.edu.it
stefania.madeo@2comprensivorossano. edu.it
caterina.mancuso@2comprensivorossano.edu.it
carmela. milito@ 2comprensivorossano.edu.it
monica_nebiosi@2comprensivorossano.edu.it
mariarosaria.nola@2comprensivorossano.edu.it
marialuigina. pignataro@2comprensivorossano.edu.it
maria.ruffo@2comprensivorossano.edu. it
cristina_savoia@2comprensivorossano.edu.it
anastasia_scalioti@2comprensivorossano.edu.it
mariateresa.scazziota@2comprensivorossano.edu.it
silvana_tagliaferro@2comprensivorossanoc.edu.it
angelachiropita tallarico@2comprensivorossano.edu.it
silvana_tucci@2comprensivorossano.edu.it
rossellaturco@2comprensivorossano.edu.it
mariuccia.vigliaturo@2comprensivorossano_edu.it

luigina.abastante@2comprensivorossano.edu.it
mariafilomena_affatalo@2comprensivorossano.edu.it
eugenia.aiello@2comprensivorossano.edu.it
fausta.aloe@2comprensivorossano.edu.it
natalegiuseppe.amodeo@2comprensivorossanoc.edu.it
elviragiulia.barone@2comprensivorossano.edu.it
giuseppina.benevento@2comprensivorossano.edu. it
andreabevacqua@2comprensivorossano.edu.it
teresa.bevacqua@2comprensivorossano.edu.it
mariastella.borrino@2comprensivorossano.edu.it
giovanni_.brogneri@2comprensivorossano.edu.it
agostino brunetti@2comprensivorossano.edu.it
giovanna.caligiuri@2comprensivorossano_edu.it
monica.canotto@ 2comprensivorossano.edu.it
francescopaolo.casciaro@2comprensivorossano.edu.it

domenicogiuseppe.cogliandro@2comprensivorossano. edu.it

giacomo_cristello@2comprensivorossano_edu.it
loredana.damico@2comprensivorossano.edu.it
vincenzo.defranco@2comprensivorossano.edu.it
assunta.deluca@2comprensivorossano.edu.it
maria.dibella@2comprensivorossano.edu.it
angelopietro.diodati@2comprensivorossano.edu.it
vincenzo.diodati@2comprensivorossano.edu.it
carmela.domanico@2comprensivorossano.edu.it
francesco.donadio@2comprensivorossano.edu.it
egle elmo@2comprensivorossano edu.it
ferdinando.filomeno@2comprensivorossano.edu.it
annamaria.forciniti@2comprensivorossano.edu.it
roberta.forconi@2comprensivorossano.edu.it
pasqualina_frallicciardi@2comprensivorossano.edu.it
rosamaria.frandina@2comprensivorossano. edu.it
angelina.garasto@2comprensivorossano.edu.it
marcellagiancotti@2comprensivorossano_edu.it
patrizia_gitto@2comprensivorossano_edu.it
antonella.graziano@2comprensivorossano.edu.it
mariagrazia.grillo@2comprensivorossano.edu.it
raffaella.grillo@2comprensivorossano.edu.it
annarosa.lategano@2comprensivorossano.edu. it
teresa.lavia@2comprensivorossano.edu.it
teresacaterina. lerose@2comprensivorossano.edu.it
mariagrazia.maiorano@2comprensivorossano.edu.it
evelina_marino@2comprensivorossano.edu.it
francesco.monteforte@2comprensivorossano.edu.it
giovanna.morello@2comprensivorossano.edu.it
elisa_paldino@2comprensivorossano.edu. it
paride_panebianco@2comprensivorossano.edu.it
pietro.pardino@2comprensivorossano.edu.it
antonio.parise@2comprensivorossano.edu.it
luigi.pignataro@2comprensivorossano.edu.it
daniela.rapani@2comprensivorossano.edu.it
mirellanna.renne@2comprensivorossano.edu.it
emanuela.romano@2comprensivorossano.edu.it
francesco.romeo@2comprensivorossano.edu.it
grnnaro.ruffolo@2comprensivorossano.edu.it
teresa.sanzi@2comprensivorossano.edu.it
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*da cambiare al 1*accesso

insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante

insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante

insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante
insegnante

ORDINE DI SCUOLA

IScuola dell'lInfanzia/lnsegnanti Infanzia
/Scuola dell'Infanzia/Insegnanti Infanzia
/Scuola dell'Infanzia/lnsegnanti Infanzia
/Scuola dell'Infanzia/lnsegnanti Infanzia
/Scuola dell'Infanzia/Insegnanti Infanzia
/Scuola dell'Infanzia/lnsegnanti Infanzia
/Scuola dell'Infanzia/lnsegnanti Infanzia
/Scuola dellInfanzia/lnsegnanti Infanzia
/Scuola dell'Infanzia/lnsegnanti Infanzia
/Scuola dell'Infanzia/Insegnanti Infanzia
/Scuola dell'Infanzia/lnsegnanti Infanzia

/Scuocla Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
IScuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
IScuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria
/Scuola Primaria/lnsegnanti Primaria

/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
IScuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
IScuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
IScuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria
/Scuola Secondaria/Docenti Secondaria

Docente

Scansionato con CamScanner



Giuseppina

Rosa

Giuseppina
Antonio Giuseppe
Annamaria
Domenico Mario
Tuula

Biagina
Fasqualina

Scalia
Secreti
Servidio
Sicilia
Simonelli
Stelitano
Tiihonen
Toscano
Zito

giuseppina.scalia@2comprensivorossano.edu.it
rosa.secreti@22comprensivorossano_edu.it
giuseppina_servidio@2comprensivorossano_edu.it
antoniogiuseppe.sicilia@2comprensivorossano.edu.it
annamaria.simonelli@2comprensivorossano.edu.it
domenicomario.stelitano@2comprensivorossano.edu.it
tuula_tihonen@2comprensivorossano.edu.it
biagina.toscano@Z2comprensivorossano.edu.it
pasqualina.zito@2comprensivorossano_edu.it
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